Banco Agência Conta Corrente
237 - BANCO BRADESCO S.A. 2024 - NUCLEO BANDEIRANTE, CIDADE 

SATELITE, DF
370797

2025.260101NE000659 / 2025.260101DL003960

Item Natureza Conta Contábil Fonte Detalhamento Valor R$
1 44905235 123110201 01500.000001 000000 34.332,01

Total R$ 34.332,01

Valor por Extenso: TRINTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E UM CENTAVO

Nota: ORDEM BANCÁRIA NÃO ENVIADA AO BANCO.

Nome: JOSE D.M. DE SOUZA JUNIOR Nome: Heyder Silva do Nascimento
CPF: 42662729287 CPF: 63835487272

Ordenador Resp.Financeiro

Identificador de autenticação: 72fa6ab9-b92a-456d-bb70-5d8abf063c80